[image: image4.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «13   »  августа   2024 г.                                                                          № 108/163

Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
1. Одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав
Пугачевского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области (далее — Решение) – приложение № 1
2. Настоящее Решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения о внесении изменений в Устав Пугачевского сельского поселения   Котельниковского муниципального района Волгоградской области и вступает     силу со дня его официального обнародования.

  Глава Пугачевского  сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области                                                                      А.Н.Ламсков
Приложение 1
к решению Совета народных депутатов Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
От 13.08.2024г.  № 108/163
[image: image2.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

.2024г.
№_______________
О внесении изменений и дополнений в Устав Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 15.05.2024 № 99-03 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 28 Устава Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета народных депутатов Пугачевского сельского поселения от 25.08.2014 №102/157 (в редакции решений Совета народных депутатов Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района от 12.02.2015 №20/34, от 15.05.2015 №24/38, от 31.08.2015 №28/43, от 12.02.2017 №68/100, от 13.06.2017 №74/111, от 15.09.2017 №77/116, от 15.12.2017 №82/125, от 26.04.2018 №89/137, от 17.12.2018 №103/158, от 03.07.2019 №112/169, от 07.10.2019 №2/1, от 16.12.2019 №6/12, от 07.10.2020 №25/37, от 30.05.2021 №41/61, от 04.08.2021 №44/65, от 09.12.2021 №51/77, от 13.05.2024 № 101/154 )следующие изменения и дополнения:
1. Внести в часть 7 статьи 18 Устава Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области следующие изменения и дополнения:
[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

1) дополнить новым пунктом 14 следующего содержания: «14) приобретения им статуса иностранного агента;»;
2) пункт 14 считать пунктом 15.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации. [image: image3.jpg]

Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
путем официального опубликования.
	Глава Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального

	района Волгоградской области

	А.Н.Ламсков

4